
#
Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.' 0616, de 03 de maio de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANA, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o Memorando n'
1 9.04.20 1 6

38/16-PPGERB-CT, datado de

R ES OL VE

alterar na Portaria n.' 2067, de 14.10.2015, que designa os
substitutos dos servidores ocupantes da função de direção ou chefia, do Campus Curitiba,
o substituto do Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Biolnédica de
"BERTOLDO SCHNEIDER JUNIOR" por "JOAO ANTONIO PALMA SETTl", a partirde 0 1 .05.20 16. '

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

'«pg ;Ül96€ANTAKZLLÍ
.Citar

#


